
1

INF ĪP ir visas Eiropas sistēma (TES) administratīvas un standartizētas informācijas 

apmaiņai starp uzņēmējiem un muitas iestādēm, kā arī starp pašām muitas 

iestādēm, kuras ir iesaistītas ievešanas un izvešanas pārstrādei muitas procedūrās.

Viegli lietojams e-mācību kurss INF īpašās procedūras: Muitas ierēdņa un 

uzņēmēja kursa pamatā ir Savienības Muitas kodekss, un to ir izstrādājis Eiropas 

Komisijas Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāts (TAXUD) 

programmas “Muita 2020” ietvaros.

Darbības sfēra

Šis kurss iepazīstina ar INF sistēmām attiecībā 

uz ievešanas un izvešanas pārstrādei 

procedūrām (SMK īpašajām procedūrām), 

īpašu uzmanību pievēršot gan muitas ierēdņu, 

gan tirgotāju specifiskajām funkcijām.

Pēc kursa pabeigšanas varēsiet konfidenciāli 

strādāt ar INF ĪP un ES tirgotāju portālu INF un 

veikt visas muitas ierēdņu vai tirgotāju 

darbības INF procesa plūsmas ietvaros.

Kurss atgādinās dažus no galvenajiem 

ievešanas un izvešanas pārstrādei 

priekšstatus; varat izlaist šo daļu kursa kartē 

vai izmantot to zināšanu atsvaidzināšanai.

Auditorija

Dalībvalstu tirgotāji, kuri vēlas izveidot INF 

pieprasījumu un/vai skatīt esošo INF.

Muitas ierēdņi, kuriem jāseko līdzi un 

jāpārvalda INF pieprasījumi sistēmā.

Mācību rezultāti

Atkarībā no jūsu profila kursa beigās 

varēsiet izprast:

• INF sistēmas lietošanas 

pamatprincipus;

• sistēmas vispārīgās funkcijas;

• sistēmu lietošanas priekšrocības;

• veidus, kā veikt tirgotāja vai muitas 

ierēdņa uzdevumus INF sistēmā.

Lai pilnībā izmantotu šī kursa ieguvumus un 

sasniegtu mācību rezultātus, ieteicams 

integrēt kursu savā mācību programmā un 

izstrādāt vienotu mācību stratēģiju.

INF īpašās procedūras: 
muitas ierēdņiem un tirgotājiem

ES e-mācību modulis

Norādījumi rezultātu iegūšanai.
Mācības mērķa sasniegšanai.



2

Apraksts

Šis kurss ir izstrādāts tirgotāju un muitas 

ierēdņu vajadzību risināšanai ES Muitas 

tirgotāju portālā INF un INF ĪP pēc tā 

izlaišanas 2020. gada jūnijā. 

Varēsiet aplūkot reālus piemērus ar 

“praktiskām” darbībām un reālus vingrinājumus 

sistēmā, ko var atskaņot kursa laikā.

Varat jebkurā brīdī pārtraukt kursu. Atverot 

kursu atkārtoti, varat atsākt darbu no vietas, 

kur to pirms tam beidzāt. 

Blakus izvēlnei ir kursa karte, kas ļauj ātri 

piekļūt sadaļām un apakšsadaļām. Kursa karte 

atrodas kursa augšējā rīkjoslā.

Kursa visatbilstošākās informācijas 

kopsavilkums pieejams drukājamā formātā. 

Varat arī izdrukāt jebkuru kursa ekrānu, 

izmantojot drukāšanas opciju.

Kursa ilgums

Kurss ilgst 1 līdz 1,5 stundu atkarībā no jūsu 

sākotnējām zināšanām ievešanas un 

izvešanas pārstrādei jautājumos.

Pieejamās valodas

Kurss ir pieejams angļu valodā un citās 

valodās. Lai apskatītu visas pieejamās valodu 

versijas, apmeklējiet ES mācību portālu muitas 

un nodokļu jomā, lai uzzinātu, kādās vēl ES 

valodās tas pieejams.

Sāksim!

• E-mācību modulis ir publiski pieejams, un 

tam var piekļūt ES mācību portālā muitas un 

nodokļu jomā, kur to var skatīt tiešsaistē.

• Reģistrēti lietotāji kursu var lejupielādēt. 

• Ja rodas tehniskas problēmas vai vajadzīga 

palīdzība, noklikšķiniet uz “BUJ” vai 

“Atbalsts”.

Plašāka informācija

Apmeklējiet ES mācību portālu muitas un nodokļu jomā (europa.eu)

Kontaktinformācija: TAXUD ĢD/E3 Programmu pārvaldība un ES apmācības
taxud-elearning@ec.europa.eu

https://customs-taxation.learning.europa.eu/
https://customs-taxation.learning.europa.eu/
https://customs-taxation.learning.europa.eu/?redirect=0
https://customs-taxation.learning.europa.eu/?redirect=0
https://customs-taxation.learning.europa.eu/
mailto:taxud-elearning@ec.europa.eu?subject=Find%20out%20more

	Slide 1: INF īpašās procedūras:  muitas ierēdņiem un tirgotājiem
	Slide 2

